АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

  от  22.06. 2023                                                              №173

Об утверждении Актуализированной

схемы теплоснабжения городского

поселения город Жуков Калужской

области на 2012-2027гг. по состоянию

на 2024г.

В соответствии с п.1. ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 N190-ФЗ

"О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N154

"О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",

рассмотрев Заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению

Проекта актуализированной «Схемы теплоснабжения городского поселения город

Жуков на 2012-2027гг.» от 21.06.2023, руководствуясь Положением об

администрации городского поселения город Жуков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Актуализированную схему теплоснабжения городского

поселения город Жуков на 2012-2027 гг. по состоянию на 2024г. (Приложение 1).

           2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы администрации – начальника отдела муниципального

хозяйства, градостроительства и ГОЧС Кормилицына Н.А.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                          О.В. Ким